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Faster — better — everywhere.

SK 3238.308
Blue e+ utgangsfilter
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SK 3238.308 - Blue e+ utgangsfilter

For lufting med konveksjon kan et utgangsfilter monteres gverst og nederst i apparatskapet.
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Funksjoner

Bestillingsnr. SK 3238.308

Utfgrelse veggmontering

Fordeler Enkelt filterbytte takket veere en ny apningsmekanisme pa
lamellgitteret
Raskere installasjon pa skapet takket vaere optimaliserte snap-in-
kroker
Montasje uten verktgy

Materiale Plast

Farge RAL 9005

Leveringsomfang Utgangsfilter
Foldefilter

Montasjeutsparing Utsparingsbredde: 124 mm
Utsparingshgyde: 124 mm

Pakker for best.nr. SK 3238.7xx

Dimensjoner Bredde: 148,5 mm

Hgyde: 148,5 mm
Dybde: 34,2 mm
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Funksjoner

Kapslingsgrad NEMA
Kapslingsgrad IP iht. IEC 60 529

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Godkjenninger
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Type 1 med foldefilter
Type 12 med fleecefilter
Type 3, 3R, 4, 4X med fleecefilter, foldefilter og regntak

IP 54 med fleecefilter/foldefilter
IP 55 med foldefilter og absorbsjonsmatte
IP 56 med fleecefilter/foldefilter og regntak

1 stk.

0.15

0.207

39269097
4028177997660
EC002513
EC002513

27180706

UL+ C-UL-FTTA
UR + C-UR (recognized)



